a
β
γ
δ
ε

PETR. Τη ἀκοῇ καὶ μόνῃ δειλιῶ.
 ΓΡΗΓΟΡ. Ο τῆ ζωῆ δπλαβεζατος ἔτος ἀνῆρ, ἐν τῷ πρώτῳ ἡσόνῳ, ἐν ᾧ ἑαυτὸν ἐν τῷ σπηλαίῳ κατέκλεισεν, ὡεῖσεν ὅπως ἔ λοιπῶ γυναῖκα μὴ θεάσπται, ἐχὼς ἡ φύσιν βδελυσομένης, ἀλλὰ τῷ κινδύνῳ ἔ περασμῶ φοβόμενος ἀπειπεσῆν, τῶ ἐκ τῶ θεαφρμένῳ κάλλος συμβαίνοντι. γυνὴ δὲ τις τῶτο ἀνέσασα, (ε) τεθαρρηκῶτος εἰς τὸ ὄρος ἀνῆλθε, ἐν εἰς τὸ αὐτῆ σπηλαῖον ἀναιδῶς παρεχέ νετο. ἔτος δὲ μικρὸν ἐκ μήκους ταύτῳ θεασάμῃος ἐρχομῆλεν, καὶ ἐκ τῶ ἱματίων ἐπιγνῶς γυναῖκα αὐτῆ εἶνε, ἑαυτὸν εἰς δόχῳ δέδωκε, ἐν ἐν τῆ γῆ ἔ ἑαυτῆ ὄφιν ἐπεσῆεξεν. τοσῶτον δὲ ἡπλωμένους ἐν τῆ δόχῳ προσεκαρτέρησεν, ἔως ἔ τὸ ἀναιδῶς ἐκείνῳ γύναμον ἀτονῆσαν ἐκ τῶ θυεῖδος

ε

a ius Carn. cum amica s. b. serpente &c.
 b Duo Gemet. & pler. Norm. cum 2do. Carn. in spelunca inveniri solus.
 c Nan. flamma exurente.
 α Mf. ὁμοίως αὐτῷ

β Mf. παρετίθει.
 γ Mf. ἀναγκάζοντος.
 δ Editi, κατανόησον ἐν αὐτῶν.
 ε Mf. σιωπῶντες.
 ε Mf. τεθαρρηκῶτα εἰς τὸ.

Mulier a proposito ipsum dimovere tentans morte punitur.

lier a fenestra cellulae illius fatigata recederet. Quae die eodem, mox ut de monte descendit, vitam finivit: ut ex mortis ejus sententia daretur intelligi, quia valde omnipotenti Deo displicuit, quod ejus famulum ausu improbo contristavit.

Parvulus ejus precipibus a morte liberatur.

Alio quoque tempore dum multi ad hunc religiosam devotione concurrerent, atque arcta esset semita quae in devexo montis latere ad ejus cellulam properantes ducebat, puer parvulus incaute gradicens, ex eodem monte cecidit, & usque ad vallem corruit, quae sub monte eodem sita, quasi in profundo conspicitur. In loco quippe eodem tanta mons ipse altitudine excrevit, ut arbuta ingentia, quae ex eadem valle prodeunt, ex monte aspicientibus quasi fructeta esse videantur. Perturbati itaque sunt cuncti qui veniebant, summaque cura quaesitum est, sicubi corpus elapsi pueri potuisset inveniri. Quis enim aliud nisi exstinctum crederet? quis vel corpus ad terram integrum pervenisse suspicaretur, a dum interpositis ubique scopulis in partes discerpi potuisset? Sed requisitus puer in valle inventus est non solum vivus, sed etiam incolumis. Tunc cunctis patenter innotuit, quod ideo laedi non potuit, quia hunc in casu suo Martini oratio portavit. In specu vero illius magna de super rupes eminebat, quae cum ex parte exigua monti videretur affixa, Martini cellae prominens, casum suum quotidie, & illius interitum ruitura minabatur. Ad hanc b Mascator illustri viri Armentarii nepos, cum magna rusticorum multitudine veniens, precabatur, ut vir Dei de specu eodem dignaretur exire, quatenus c ipse ruituram rupem ex monte potuif-